

Małysz: Marcin mi dokopał. Bachleda pokonał skoczką z Wisły

Data publikacji: 12.09.2009 0:00

Marcin Bachleda utrzymał wynik z pierwszej serii skoków i wygrał konkurs Pucharu Kontynentalnego w Wiśle - Malince.

Nic nie zmieniło się po drugiej serii Pucharu Kontynentalnego. Cztery pierwsze miejsca należą do Polaków. Tak jak było to i w pierwszej serii skoków.

Marcin Bachleda 27-letni zawodnik TS Wisła Zakopane wygrał Puchar Kontynentalny na skoczni im. Adama Małysza w Wiśle - Malince osiągając odległość 127m w pierwszej serii i 129 m w drugiej. Adam Małysz zajął drugie miejsce skacząc 126 m w pierwszej serii i 127 w drugiej. Na trzecim miejscu ułożył się Łukasz Rutkowski skacząc 126,5 m i 126,6m. Czwarte miejsce również należało do Polaka zajął je Rafał Śliż. Kolejne miejsca zajęli David Zauner i Lukas Mueller z Austrii, następnie Akseli Kokkonen z Norwegii, Ulmer Christian z Niemiec. Dziewiąte miejsce zajął Krzysztof Miętus z reprezentacji Polski, a pierwszą dziesiątkę zamyka Jakub Janda z Czech. - **Rzadko się zdarza, żeby nasi zawodnicy zajmowali cztery pierwsze miejsca. Widać, że kadra skacze na równym poziomie** - stwierdził Apoloniusz Tajner, prezes Polskiego Związku Narciarskiego.

Posłuchaj co poskokach mówili zawodnicy

Marcin Bachleda [POSŁUCHAJ](#)

Adam Małysz [POSŁUCHAJ](#)

Łukasz Kruczek [POSŁUCHAJ](#)

Jutro kolejny dzień sportowych zmagania na skoczni. O godz. 11.00 rozpocznie się seria próbna skoków. Godzinę później rozpoczną się zawody. Są jeszcze do kupienia bilety na jutrzejsze zmagania skoczków w cenach 20 zł miejsce siedzące i 10 zł stojące.

Sobotni wieczór w Wiśle Malince zakończy koncert zespołu Feel.

Posłuchaj kibiców i fanów zebranych przed skocznią

[POSŁUCHAJ](#)

Portal OX.PL jest patronem medialnym Pucharu Kontynentalnego w skokach narciarskich w Wiśle - Malince. Na bieżąco będziemy informować naszych czytelników, co aktualnie dzieje się na skoczni.

Dorota Kochman, Jan Bacza

ZOBACZ FOTOREPORTAŻE FOT. Patryk Kłoda

[Puchar Kontynentalny cz 1](#)

[Puchar Kontynentalny cz 2](#)

[Puchar Kontynentalny cz 3](#)

Tekst na bieżąco aktualizowany